הפקדה במזומן בסך של 3,000 ₪.

התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתיחתם על ידי כל אחת מהמפקחות על סך 5,000 ₪ כל אחד.

ניתן בזה צו לעיכוב יציאתו של המשיב מן הארץ ויהיה עליו להפקיד את דרכונו במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום
8.11.15 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ו, 05/11/2015 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הסכמת הצדדים אני מורה כי ניתן יהיה לשחרר רכב שברולט מ.ר. 3780065 בכפוף לתנאים הבאים:

1. הפקדה במזומן או בערבות בנקאית על סך 9,000 ₪.

2. אני אוסרת לעשות כל דיספוזיציה ברכב.

3. מדינת ישראל תתווסף כמבוטחת בפוליסת הביטוח של הרכב.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ו, 05/11/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת